
ВОЛОДИМИРЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(восьме скликання)

РІШЕННЯ

2023 року

Про внесення змін до рішення селищної ради від 
зо травня 2023 року № 1087 «Про затвердження Програми 
розвитку автомобільних доріг загального користування 
державного та місцевого значення у Володимирецькій 
територіальній громаді на 2023 - 2025 роки»

Відповідно до Бюджетного кодексу України, законів України. «Про 
державне прогнозування та розроблення програм економічного і соціального 
розвитку України», «Про автомобільні дороги», «Про джерела фінансування 
дорожнього господарства України», керуючись ст. 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», за погодженням із постійною комісією з 
питань бюджету та фінансів, регламенту, депутатської діяльності, соціальної 
політики, охорони здоров’я, освіти, культури, молоді та спорту, правопорядку та
здійснення контролю за дотриманням антикорупційного законодавства
Володимирецької селищної ради, селищна рада,

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення селищної ради від ЗО травня 2023 року
№ 1087 «Про затвердження Програми розвитку автомобільних доріг загального
користування державного та місцевого значення у Володимирецькій
територіальній громаді на 2023 - 2025 роки», загальний обсяг фінансових 
ресурсів у Паспорті Програми цифру та слово «19 600 000 грн.» замінити на 
цифру та слово «49 600 000 грн.» та виклавши додаток З до Програми у новій 
редакції, що додається.

2.
селищної

Сектору комунікацій та цифрового розвитку Володимирецької
ради розмістити це рішення на

Володимирецької селищної ради.
офіційному веб-сайті

3. Контроль за., .ві
селищного голови В

інанням рішення доручити першому заступнику
ОМУ

ва
1

г

Селищний юлова

ПОУ 
Йг-РАЇУ

Василь КОВЕНЬКО



)

ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення селищної ради
0^ &о|рохцА2023 року № ДЯМО 

«Додаток З до Програми»
ЗАВДАННЯ І ЗАХОДИ 

з виконання програми розвитку автомобільних доріг загального користування державного та місцевого значення 
на 2023-2025 роки у Володимирецькій селищній територіальній громаді

Найменування 
завдання

Найменування 
показника

Значення 
показника

Найменування заходу Головний розпорядник 
бюджетних коштів

Джерела фінансування 
(державний, місцевий 

бюджет, інші)

Прогнозний 
обсяг 

фінансових 
ресурсів для 
виконання 
завдань, 

тис.
гривень

У тому числі за роками

2023 2024 2025

І. Поточний середній ремонт автомобільних доріг державного та місцевого значення

1. Поточний 
середній 
ремонт 
автомобільни 
X доріг 
державного та 
місцевого 
значення

кілометрів 6,4 Поточний середній ремонт 
автомобільної дороги О 180203 
Володимирець-Красносілля-Малі 
Телковичі на ділянці км 13+000 - км 
19+400

Володимирецька 
селищна рада

Бюджет 
Володимирецької 

селищної 
територіальної 

громади, 
субвенції 

обласному 
бюджету з 
бюджету 

Володимирецької 
селищної

2000,0 1000,0 1000,0 0



)
Продовження додатка

5,4 Поточний середній ремонт 
автомобільної дороги О 180203 
Володимирець-Красносілля-Малі 
Телковичі на ділянці км 19+400 - км 
24+800

Володимирецька 
селищна рада

3,9 Поточний середній ремонт 
автомобільної дороги О 180209 
Степангород-Хиночі-Радижеве-Зелене  
на ділянці км 3+200 - км 7+100

Володимирецька 
селищна рада

територіальної 
громади

Бюджет 
Володимирецької 

селищної 
територіальної 

громади, 
субвенції 

обласному 
бюджету з 
бюджету 

Володимирецької 
селищної 

територіальної 
громади

2000,0 100,0 900,0 1000,0

Бюджет 
Володимирецької 

селищної 
територіальної 

громади, 
субвенції 

обласному 
бюджету з 
бюджету 

Володимирецької 
селищної 

територіальної 
громади

2000,0 100,0 900,0 1000,0



) )
продовження додатка

17,480 Поточний ремонт автомобільної 
дороги загального користування 
державного значення Т-18-09 
Переброди-Дубровиця-Володимирець- 
Суховоля

Володимирецька 
селищна рада

Бюджет 
Володимирецької 

селищної 
територіальної 

громади

30000, 
0

10000, 
0

10000, 
0

10000, 
0

II. Капітальний ремонт автомобільних доріг державного та місцевого значення

2.
Капітальний
ремонт 
автомобільни 
X доріг 
державного та 
місцевого 
значення

кілометрів 6,5 Капітальний ремонт автомобільної 
дороги О 180203
Володимирець-Красносілля-Малі 
Телковичі на ділянці км 24+900 - км 
31+400

Володимирецька 
селищна рада

Бюджет 
Володимирецької 

селищної 
територіальної 

громади, 
субвенції 

обласному 
бюджету з 
бюджету 

Володимирецької 
селищної 

територіальної 
громади

2000,0 0 1000,0 1000,0

5,0 Капітальний ремонт автомобільної 
дороги О 180212 /О 180203/ - Бишляк 
км 0+000 - км 5+000

Володимирецька 
селищна рада

Бюджет 
Володимирецької 

селищної 
територіальної 

громади, 
субвенції

2000,0 0 1000,0 1000,0



)
Продовження додатка

ПІ. Проектно-вишукувальні роботи

3.
Проектно-ви 
шукувальні 
роботи

Кількість 1 Коригування проектно-кошторисної 
документації на об’єкт «Поточний 
середній ремонт автомобільної дороги 
О 180203
Володимирець-Красносілля-Малі 
Телковичі на ділянці км 13+000 - км 
19+400»

Володимирецька 
селищна рада

обласному 
бюджету з 
бюджету 

Володимирецької 
селищної 

територіальної 
громади

Бюджет 
Володимирецької 

селищної 
територіальної 

громади, 
субвенції 

обласному 
бюджету з 
бюджету 

Володимирецької 
селищної 

територіальної 
громади

200,0 200,0 0 0



)
Продовження додатка

1 Виконання інженерних вишукувань 
для виготовлення 
проектно-кошторисної документації 
на об’єкт «Поточний середній ремонт 
автомобільної дороги О 180203 
Володимирець-Красносілля-Малі 
Телковичі на ділянці км 19+400 - км 
24+800»

Володимирецька 
селищна рада

Бюджет 
Володимирецької 

селищної 
територіальної 

громади, 
субвенції 

обласному 
бюджету з 
бюджету 

Володимирецької 
селищної 

територіальної 
громади

1000,0 500,0 500,0 0

1 Виготовлення проектно-кошторисної 
документації на об’єкт «Поточний 
середній ремонт автомобільної дороги 
О 180203
Володимирець-Красносілля-Малі 
Телковичі на ділянці км 19+400 - км 
24+800»

Володимирецька 
селищна рада

Бюджет 
Володимирецької 

селищної 
територіальної 

громади, 
субвенції 

обласному 
бюджету з 
бюджету 

Володимирецької 
селищної 

територіальної 
громади

1000,0 500,0 500,0 0



)
Продовження додатка

1 Проведення експертизи кошторисної 
частини проектно-кошторисної 
документації на об’єкт «Поточний 
середній ремонт автомобільної дороги 
О 180203
Володимирець-Красносілля-Малі 
Телковичі на ділянці км 19+400 - км 
24+800»

Володимирецька 
селищна рада

Бюджет 
Володимирецької 

селищної 
територіальної 

громади, 
субвенції 

обласному 
бюджету з 
бюджету 

Володимирецької 
селищної 

територіальної 
громади

1000,0 500,0 500,0 0

1 Коригування проектно-кошторисної 
документації на об’єкт «Поточний 
середній ремонт автомобільної дороги 
О 180209
Степангород-Хиночі-Радижеве-Зелене 
на ділянці км 3+200 - км 7+100»

Володимирецька 
селищна рада

Бюджет 
Володимирецької 

селищної 
територіальної 

громади, 
субвенції 

обласному 
бюджету з 
бюджету 

Володимирецької 
селищної 

територіальної 
громади

400,0 200,0 200,0 0



) )
продовження додатка

1 Виконання інженерних вишукувань 
для виготовлення 
проектно-кошторисної документації 
на об’єкт «Капітальний ремонт 
автомобільної дороги О 180203 
Володимирець-Красносілля-Малі 
Телковичі на ділянці км 24+900 - км 
31+400»

Володимирецька 
селищна рада

Бюджет 
Володимирецької 

селищної 
територіальної 

громади, 
субвенції 

обласному 
бюджету з 
бюджету 

Володимирецької 
селищної 

територіальної 
громади

1000,0 о 500,0 500,0

1 Виготовлення проектно-кошторисної 
документації на об’єкт «Капітальний 
ремонт автомобільної дороги О 180203 
Володимирець-Красносілля-Малі 
Телковичі на ділянці км 24+900 - км 
31+400»

Володимирецька 
селищна рада

Бюджет 
Володимирецької 

селищної 
територіальної 

громади, 
субвенції 

обласному 
бюджету з 
бюджету 

Володимирецької 
селищної 

територіальної 
громади

1000,0 0 500,0 500,0



Продовження додатка

1 Проведення експертизи 
проектно-кошторисної документації 
на об’єкт «Капітальний ремонт 
автомобільної дороги О 180203 
Володимирець-Красносілля-Малі 
Телковичі на ділянці км 24+900 - км 
31+400»

Володимирецька 
селищна рада

Бюджет 
Володимирецької 

селищної 
територіальної 

громади, 
субвенції 

обласному 
бюджету з 
бюджету 

Володимирецької 
селищної 

територіальної 
громади

1000,0 о 500,0 500,0

1 Виконання інженерних вишукувань 
для виготовлення 
проектно-кошторисної документації 
на об’єкт «Капітальний ремонт 
автомобільної дороги О 180212 /О 
180203/ - Бишляк км 0+000 - км 
5+000»

Володимирецька 
селищна рада

Бюджет 
Володимирецької 

селищної 
територіальної 

громади, 
субвенції 

обласному 
бюджету з 
бюджету 

Володимирецької 
селищної 

територіальної 
громади

1000,0 0 500,0 500,0



) )
Продовження додатка

1 Виготовлення проектно-кошторисної 
документації на об’єкт «Капітальний 
ремонт автомобільної дороги О 180212 
/О 180203/ - Бишляк км 0+000 - км 
5+000»

Володимирецька 
селищна рада

Бюджет 
Володимирецької 

селищної 
територіальної 

громади, 
субвенції 

обласному 
бюджету з 
бюджету 

Володимирецької 
селищної 

територіальної 
громади

1000,0 0 500,0 500,0

1 Проведення експертизи 
проектно-кошторисної документації 
на об’єкт «Капітальний ремонт 
автомобільної дороги О 180212 /О 
180203/ - Бишляк км 0+000 - км 
5+000»

Володимирецька 
селищна рада

Бюджет 
Володимирецької 

селищної 
територіальної 

громади.субвенції 
обласному 
бюджету з 
бюджету 

Володимирецької 
селищної 

територіальної 
громади

1000,0 0 500,0 500,0


